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MATA KULIAH :

NAMA DOSEN :

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : 178140

TATAP MUKA 
KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

1 Senin, 17 
Februari 2020

07:45 10:15 Pendahuluan Audit sampling Pendahuluan Audit sampling 30 / 34

2 Senin, 24 
Februari 2020

07:45 10:15 Audit siklus Penjualan dan Penerimaan Kas Audit siklus Penjualan dan Penerimaan Kas 28 / 34

3 Senin, 2 Maret 
2020

07:45 10:15 Audit Siklus Pembelian dan pembayaran Audit Siklus Pembelian dan pembayaran 34 / 34

4 Senin, 9 Maret 
2020

07:45 10:15 Auditing Siklus atas Produksi, Persediaan dan 
Pergudangan

Auditing Siklus atas Produksi, Persediaan dan 
Pergudangan

30 / 34

5 Senin, 16 Maret 
2020

07:45 10:15 Audit SDM dan Penggajian Audit SDM dan Penggajian 30 / 34

6 Senin, 23 Maret 
2020

07:45 10:15 Audit Siklus Pendanaan Audit Siklus Pendanaan 34 / 34

7 Senin, 30 Maret 
2020

07:45 10:15 Audit Saldo Kas Audit Saldo Kas 34 / 34

8 Senin, 6 April 
2020

07:45 10:15 UTS UTS 34 / 34

9 Senin, 13 April 
2020

07:45 10:15 Audit Investasi Audit Investasi 34 / 34

10 Senin, 20 April 
2020

07:45 10:15 T9 Minggu X Penyelesian Audit T9 Minggu X Penyelesian Audit 34 / 34

11 Senin, 27 April 
2020

07:45 10:15 Going concern dan opini auditor Going concern dan opini auditor 34 / 34

12 Senin, 4 Mei 
2020

07:45 10:15 Jasa Auditor Jasa Auditor 33 / 34

13 Senin, 11 Mei 
2020

07:45 10:15

"Peristiwa kemudian; penemuan kemudian fakta 
yang ada pada tanggal laporan audit -Laporan 
Auditor atas pertimbangan kemampuan going 
concern Entitas -Laporan Auditor bentuk baku"

"Peristiwa kemudian; penemuan kemudian fakta 
yang ada pada tanggal laporan audit -Laporan 
Auditor atas pertimbangan kemampuan going 
concern Entitas -Laporan Auditor bentuk baku"

34 / 34

14 Senin, 18 Mei 
2020

07:45 10:15

"Peristiwa kemudian; penemuan kemudian fakta 
yang ada pada tanggal laporan audit -Laporan 
Auditor atas pertimbangan kemampuan going 
concern Entitas -Laporan Auditor bentuk baku"

"Peristiwa kemudian; penemuan kemudian fakta 
yang ada pada tanggal laporan audit -Laporan 
Auditor atas pertimbangan kemampuan going 
concern Entitas -Laporan Auditor bentuk baku"

33 / 34

15
Senin, 8 Juni 
2020 07:45 10:15

"-Laporan Auditor bentuk bakuJasa Atestasi - 
Kompilasi - Jasa Konsultasi -Jasa Internal Audit"

"-Laporan Auditor bentuk bakuJasa Atestasi - 
Kompilasi - Jasa Konsultasi -Jasa Internal Audit" 30 / 34

16 Senin, 15 Juni 
2020

07:45 10:15 UAS UAS Auditing 2-Genap 20i9-20 34 / 34

Mengaetahui,

Dosen, Ketua Prodi Akuntansi

Efendri, SE., Ak., M.Si, CA Sri Opti, SE.Ak., MM.CA

NIP. 890704NIP. 940101

Auditing 2

Efendri, SE., Ak., M.Si

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

AKUNTANSI 2019/2020 GENAP

Jakarta, 19 Agustus 2020
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Jakarta, 29 Agustus 2020
Ketua Prodi Akuntansi 

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA
NIP. 890704
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2019/2020 GENAP
Mata kuliah : Auditing 2 Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Efendri, SE., Ak., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17102076 NINDYA MEGA VIOLINA 16 1 15 0 0 15 93.75%

22 17102077 ZEFANYA ALMIRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

23 17102078 DARWIN NADEAK 16 0 16 0 0 16 100%

24 17102079 ADELA ASYAH 16 0 16 0 0 16 100%

25 17102081 NADIAH MUSTAFIDA
ZAENAL ARIFIN

16 1 15 0 0 15 93.75%

26 17102082 ERISTIA PAHINGARAN 16 0 16 0 0 16 100%

27 17102084 NUR AWLIA AZ`ARI 16 3 13 0 0 13 81.25%

28 17102085 TITANIA AULIANSYAH 16 0 16 0 0 16 100%

29 17102086 TASSYA NUZUL FITRI 16 1 15 0 0 15 93.75%

30 17102087 FIAR HENING QUR`ANI 16 1 15 0 0 15 93.75%

31 17102088 KRISIS AYU MARGARET
TUMANGGOR

16 0 16 0 0 16 100%

32 17102089 MEIDINA AULIA SAVITRI 16 0 16 0 0 16 100%

33 17102090 PUTRI AZIZAH
SETIAWAN

16 2 14 0 0 14 87.5%

34 17102092 UUN UNARIH 16 1 15 0 0 15 93.75%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Auditing 2 Nama Kelas : 01
Pengajar : 940101 - Efendri, SE., Ak., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 17102032 PUTU WAHYU DARMAWAN 74.00 44.00 45.00 56.30 C ✔  

2 17102039 MUHAMMAD IRFAN GIFFARY 82.00 44.00 60.00 64.00 C+ ✔  

3 17102048 NURFAIDAH 88.00 65.00 75.00 77.20 B+ ✔  

4 17102050 MELIYANA FITRI 90.00 86.00 87.00 87.90 A ✔  

5 17102051 MONICA PUTRI WAHYUNI 83.00 70.00 82.00 78.80 B+ ✔  

6 17102053 DELVIA SHINTA ZEBUA 90.00 55.00 83.00 77.40 B+ ✔  

7 17102055 MUHAMMAD REZA RACHMAN 87.00 59.00 63.00 71.40 B ✔  

8 17102057 FIRA APRIYANA PUTRI 83.00 56.00 90.00 77.00 B+ ✔  

9 17102058 FIRDATUL JANNAH 91.00 95.00 80.00 88.90 A ✔  

10 17102059 LIDIA NURHAYATI 87.00 73.00 73.00 78.60 B+ ✔  

11 17102060 NADIA AMILIA GINAYANTI 83.00 53.00 80.00 73.10 B ✔  

12 17102061 VINA AULIA 79.00 76.00 88.00 80.80 A- ✔  

13 17102062 DESI TRIHASTUTI 87.00 59.00 78.00 75.90 B+ ✔  

14 17102064 MEIVIERA ANDRIANI 87.00 55.00 73.00 73.20 B ✔  

15 17102069 RICHA ANJASMARA DEWI 83.00 44.00 82.00 71.00 B ✔  

16 17102070 MARSHA SYIFA ZAHIRA
PUTRI

83.00 53.00 70.00 70.10 B ✔  

17 17102071 ADINDA MAULIDDINA 83.00 70.00 83.00 79.10 B+ ✔  

18 17102073 NAHDAH MUFRIHAH 86.00 59.00 78.00 75.50 B+ ✔  

19 17102074 DYAH AYU CANADYA
PRAMESTI

83.00 95.00 90.00 88.70 A ✔  

20 17102075 FELIA DIBA SAVITRI 83.00 95.00 92.00 89.30 A ✔  

21 17102076 NINDYA MEGA VIOLINA 86.00 83.00 92.00 86.90 A ✔  

22 17102077 ZEFANYA ALMIRA 83.00 53.00 72.00 70.70 B ✔  

23 17102078 DARWIN NADEAK 90.00 56.00 77.00 75.90 B+ ✔  

24 17102079 ADELA ASYAH 87.00 53.00 82.00 75.30 B+ ✔  

25 17102081 NADIAH MUSTAFIDA ZAENAL
ARIFIN

79.00 65.00 87.00 77.20 B+ ✔  

26 17102082 ERISTIA PAHINGARAN 83.00 64.00 63.00 71.30 B ✔  

27 17102084 NUR AWLIA AZ`ARI 79.00 44.00 45.00 58.30 C ✔  

28 17102085 TITANIA AULIANSYAH 92.00 79.00 83.00 85.40 A ✔  

29 17102086 TASSYA NUZUL FITRI 78.00 44.00 65.00 63.90 C+ ✔  

30 17102087 FIAR HENING QUR`ANI 82.00 50.00 62.00 66.40 B- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2019/2020 GENAP

Mata kuliah : Auditing 2 Nama Kelas : 01
Pengajar : 940101 - Efendri, SE., Ak., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 17102088 KRISIS AYU MARGARET
TUMANGGOR

82.00 46.00 48.00 61.00 C+ ✔  

32 17102089 MEIDINA AULIA SAVITRI 87.00 68.00 85.00 80.70 A- ✔  

33 17102090 PUTRI AZIZAH SETIAWAN 83.00 67.00 70.00 74.30 B ✔  

34 17102092 UUN UNARIH 83.00 64.00 67.00 72.50 B ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 29 Agustus 2020, 13:14:22
Paraf Dosen : 


	1_Berita Acara Perkuliahan_AUDITING 2
	AUDITING 2

	2_Laporan Pros_Absensi Mahasiswa-AUDITING 2
	3_Cetak Nilai Perkuliahan-AUDITING 2

